
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESEBAR Výlet do Nesebaru – jednoho z nejstarších měst v Evro-
pě, zapsaného na seznamu světového dědictví UNESCO. 
Toto malebné město leží na krásném poloostrově jižní-
ho pobřeží Černého moře. Nesebar je proslulý svými úz-
kými, kamennými uličkami a  typickými domky z doby 
národního obrození. Zde můžete obdivovat kulturní dě-
dictví Thráků, Řeků, Římanů, Byzantinců a Bulharů. Pěší 
prohlídka vás provede starobylou architekturou nese-
barských domů a křesťanských chrámů z 6., 10., 11., 14. 
a 17. století. Oběd si vychutnáte v restauraci na břehu 
moře, s nádherným výhledem na jižní Černomoří (*lze 
i  bez oběda). Následuje volný čas a  poté odjezd zpět 
na hotel.
Cena zahrnuje dopravu, oběd* a služby průvodce. 
Výlet končí cca v 19:00 hod.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (10 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA bez oběda:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

CENA s obědem:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

85 / 60 BGN 
44 / 31 €

115 / 80 BGN 
60 / 42 €

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO VARNA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BALČIK – 
KALIAKRA

Navštívíte letovisko Balčik a největší botanickou zahra-
du na Balkáně. Tento komplex byl původně letoviskem 
rumunské královny Marie a zahrada s vodopádem byla 
založena na počátku 20. století. V zahradě najdete exo-
tické stromy a více než 3000 druhy rostlin. Zahrada je 
světově proslulá svou unikátní sbírkou kaktusů, která 
je druhá největší svého druhu v Evropě (po sbírce v Mo-
naku). Dále navštívíte mys Kaliakra, který okouzluje 
svou krásou a historickými památkami. Na závěr se44 
podíváte do hrnčířské dílny, kde se vyrábí tradiční bul-
harská keramika.
Cena zahrnuje dopravu, vstupné a služby průvodce. 
Výlet končí cca v 19:30 hod.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (7 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

110 / 70 BGN 
55 / 37 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA – 
DELFINÁRIUM

Zveme vás na nezapomenutelné představení talentova-
ných delfínů ve varenském delfináriu, jedné z nejkrás-
nějších atrakcí města Varna. Během 45 minut budete 
svědky neuvěřitelných schopností těchto mořských 
savců, jejich inteligence a šikovnosti. Představení zahr-
nuje akrobacii, balancování a tanec ve vodě, které vás 
naplní emocemi a úžasem.
Po představení vás čeká panoramatická projížďka měs-
tem Varna, během které navštívíte katedrálu Nanebe-
vzetí Panny Marie, významnou památku města. Poté 
budete mít volný čas na vlastní objevování Varny.
Cena zahrnuje dopravu, vstupné a služby průvodce. 
Výlet končí cca ve 13:00 hod.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (5 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

95 / 80 BGN 
50 / 42 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA – 
KAMENNÝ LES 
(POBITI KAMANI), 
PROJIŽĎKA LODÍ 
PO ŘECE KAMČIJA

Výlet vás zavede na dvě nejpozoruhodnější místa v oko-
lí Varny. Nejprve navštívíte přírodní úkaz Pobiti Kamani, 
známý jako Kamenný les, posvátné místo z nejhlubší-
ho starověku a jedno z energetických center Bulharska. 
Během milionů let při vysychání starověkého moře vy-
řezávala příroda vysoké sloupy, podivuhodné postavy 
zvířat, lidí i mýtických tvorů. Duté skalní útvary vypadají 
jako by byly zapíchnuté do  písku, odtud také pochází 
jejich název Pobiti kamani. 
Poté se vydáte do  přírodní rezervace Longoza, oázy 
klidu a harmonie mezi člověkem a přírodou. Abychom 
vám umožnili plně si užít krásy rezervace, nabízíme 
plavbu lodí po řece Kamchia. Najdete tu husté lesy při-
pomínající džungli, útulnou rybářskou vesničku a malé 
kolonie bahenních želv. Loď vás doveze až k ústí řeky, 
kde se setkávají řeka a  moře, a  kde se vám naskytne 
panoramatický výhled na nejdelší písečnou pláž bulhar-
ského pobřeží Černého moře.
Oběd si vychutnáte v přírodní rezervaci. Následuje pa-
noramatická prohlídka města Varna a  pěší procházka 
centrem města, s možností navštívit katedrálu Nanebe-
vzetí Panny Marie. Na závěr budete mít volný čas k indi-
viduálním procházkám.
Cena zahrnuje dopravu, vstupné a služby průvodce. 
Výlet končí cca v 17:00 hod.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (8 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

115 / 80 BGN 
60 / 42 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Zažijte exotickou jízdu džípem do  těžko dostupných 
míst přes lesní terén. Během výletu se setkáte s včela-
řem a ochutnáte místní med. Čekají vás závody džípů, 
střelba ze vzduchovky a animace. Piknik zahrnuje gri-
lované speciality, zeleninové saláty, víno, pivo a nealko 
nápoje.
Cena zahrnuje dopravu jeepem, oběd, animace.  
Výlet končí cca v 15:30 hod.

DEN:  
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

114 / 72 BGN 
59 / 37,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRÁTSKÁ PÁRTY „Pirátský souboj“ je veselá a poutavá hra na dvou krás-
ných starobylých námořních lodích. Hosté vyplouvají 
z Varenského zálivu, kde je na palubě přivítají posádka 
a  animátoři. Dospělí dostanou na  uvítanou skleničku 
rumu, zatímco děti si pochutnají na  nealkoholickém 
nápoji.
Po instruktáži o bezpečnostních pravidlech začíná sou-
těž mezi dvěma týmy, kdy v různých úkolech zvítězí ten 
smělejší, rychlejší a důvtipnější tým. To vše za doprovo-
du pirátské hudby. Děti dostanou pirátské čepice a ani-
mátoři jim namalují obrázky na  tělo. Po  hrách budou 
k dispozici šťávy a nealkoholické nápoje.
Cena zahrnuje dopravu, nápoje a animace. 
Výlet končí cca ve 14:00 hod.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

82 / 58 BGN 
43 / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIKNIK NA LODI Vydejte se na relaxační projížďku lodí z Varenského zá-
livu. Během plavby si můžete užívat opalování na palu-
bě, osvěžit se koupáním v moři a vyzkoušet si rybaření. 
Oběd na palubě bude podáván formou bufetu – menu 
zahrnuje saláty, grilované ryby, nealkoholické nápoje, 
pivo a víno. Návrat do Varny.
Cena zahrnuje transfer autobusem, nápoje a oběd. 
Výlet končí cca v 17:00 hod.

DEN:  
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

80 / 60 BGN 
42 / 31 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD SAFARI Výlet na čtyřkolkách pro 1 nebo 2 osoby. Aktivní výlet 
a skvělá zábava pro všechny milovníky adrenalinu. Pou-
ze pro osoby starší 16 let. Není vyžadován řidičský prů-
kaz.
Cena zahrnuje 1 hodinu jízdy na čtyřkolce.

DEN:  
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
1 osoba / 2 osoby  
na tříkolce (za osobu)

105 / 82 BGN 
55 / 43 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

Poznámka:
•  Ceny z hotelů v některých okrajových oblastí (např. Kavarna – h. White Lagoon Resort) se mohu lišit kvůli větší vzdálenosti 

– aktualizovanou cenu Vám sdělí Váš delegát.
•  Výlety se konají pouze po naplnění minimální kapacity z dané oblasti – bližší informace Vám poskytne Váš delegát.

STORNO VÝLETU:
• Více než 24 hod před odjezdem se vrací 100% ceny. 
• Při nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase odjezdu CK cenu výletu nevrací. 
• V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny výletu. 
Partnerská agentura si vyhrazuje právo změnit den konání výletu vzhledem k organizačním důvodům.
Fakultativní výlety jsou pořádány partnerskou cestovní agenturou DTS Supplier Bulgaria. 


